
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

 

 

Spisová značka: KUUK/118205/2023/2 

Číslo jednací: KUUK/118557/2023 

UID: kuukes8c1469dd 

Počet listů/příloh: 2/2 

Vyřizuje/linka: Ing. Jiří Bárta/329 

Datum: 08.08.2023 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „Krajský úřad“), 

jako příslušný správní úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích – silnicích I. třídy dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. b a § 124 odst. 4 

písm. b zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů (zákon o silničním provozu), a po projednání s Policií ČR, Krajským ředitelstvím 

policie Ústeckého kraje, Územním odborem Chomutov, Dopravním inspektorátem (dále jen 

„Krajského ředitelství policie“) č. j. KRPU-127843-2/ČJ-2023-040306 dne 12. července 2023,  

 

stanovuje přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci 

na pozemní komunikaci, spočívající v dočasném osazení přechodného dopravního značení či  

zařízení v přesné specifikaci a umístění dle vloženého Dopravně inženýrského řešení 

 

Silnice: I/13 
Lokalita: Chomutov, km 50,369 až 51,349, ul. Černovická ve směru na Karlovy Vary 

Důvod: Stavební práce – zhotovení protlaků 

Termín: 15. 8. 2023 – 30. 9. 2023 

Navrhovatel: CC BUILDING s.r.o., IČ: 057 31 542, se sídlem Příční 29, 430 01 Chomutov 

(odpovědná osoba: pan Jakub Beneš – mobil 724 271 455) 

  

 

při dodržení těchto podmínek: 

1. Stanovené přechodné dopravní značení bude umístěno pouze po dobu trvání akce a 

ve stanoveném termínu. Po ukončení prací či uplynutí stanoveného termínu bude 

přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno. 

2. Rozměry a provedení dopravních značek či dopravního zařízení musí být v souladu 

s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 

komunikacích, dále v souladu s ČSN EN 12899-1 a v souladu s technickými podmínkami 

TP 66 – Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích 

3. K označení bude použito reflexních dopravních značek (min. třídy R2) v základních 

velikostech. K označení nesmí být použito nečitelného či poškozeného dopravního 

značení, značky a zábrany musí být zajištěny proti posunutí vlivem povětrnosti. 

Dle rozdělovníku 

 



 

2 z 2 

 

4. Výrobu, osazení, průběžnou údržbu a následné včasné odstranění předmětného 

přechodného dopravního značení zajišťuje na své vlastní náklady navrhovatel. Osazení 

bude provedeno nejdříve po nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné povahy, a to 

v rozsahu výše uvedeného termínu. 

5. Skutečnou dobu trvání dopravního omezení je povinen správce komunikace (§124, odst. 

3 zákona o silničním provozu) zadat do aplikace Národního dopravního informačního 

centra (NDIC, http://jsu.jsdi.cz), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava – Přívoz. V nutných 

případech lze tyto operativní změny hlásit telefonicky na NDIC (954 913 550 – 554). 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje stanovil přechodnou úpravu provozu na základě podnětu 

žadatele po písemném vyjádření Krajského ředitelství policie. 

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh 

opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek. 

POUČENÍ 

Podle § 173, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nelze 

proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. 

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost 

doručuje a zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nabývá toto opatření obecné 

povahy účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení. 

 

 

Mgr. Petra Kudrnová 

vedoucí oddělení pozemních komunikací 

 

Příloha: 

Stanovisko PČR a odsouhlasená umístění DZ 

 

Na úřední desce příslušného úřadu, vyvěšeno dne: …………………… sejmuto dne: 

……………………… 

(razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 

 

Na úřední desce vyvěsí: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem (termín vy-
věšení na této desce je rozhodný z hlediska řádného doručení předmětného opatření 
obecné povahy) 

- Magistrát města Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov, DS: 497beyz 
 
Po nabytí účinnosti obdrží: 

Navrhovatel: 

- CC BUILDING s.r.o., Příční 29, 430 01 Chomutov, DS: 89iaijb 
Na vědomí:  
- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Chomutov, DS: a64ai6n 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, DS: zjq4rhz 



   
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                                PCR04ETRso85800432 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

 
  

 
Územní odbor Chomutov 
Dopravní inspektorát 

  

 
 
Náměstí  T. G. Masaryka 3100 
430 01 Chomutov 
 
 
Tel.:  +420 974 447 250 
Fax:  +420 974 447 260 
Email: krpulk.uo.cv.di@pcr.cz 
 

 

 
Č. j. KRPU-127843-2/ČJ-2023-040306    Chomutov 12. července 2023 
                                                                                                       
CC BUILDING s.r.o.        Počet listů: 2 
Příční 29         Počet příloh: 1/PD 
430 01  Chomutov 
 
Žádost o vyjádření ke zvláštnímu užívání komunikace a ke stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích v průběhu výstavby optické sítě pro společnost                 
CC INTERNET s.r.o. na silnici I/13 v km 50,369 až 51,349 (ul. Černovická) v obci                  
Chomutov  –  závazné stanovisko 
 

Dopravní inspektorát Krajského ředitelství Ústeckého kraje Policie České republiky v 
Chomutově projednal Vaší žádost o vyjádření ke zvláštnímu užívání komunikace a ke stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v průběhu výstavby optické sítě pro 
společnost CC INTERNET s.r.o. na silnici I/13 v km 50,369 až 51,349 (ul. Černovická) v obci                  
Chomutov a jako příslušný orgán policie ČR ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na 
pozemních komunikacích v souladu s ustanovením § 1 zákona č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti a 
plynulosti provozu na pozemních komunikacích, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 zákona                
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění a v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 
písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
předpisů a novel vydává následující 

 
závazné stanovisko: 

 
Zdejší DI Chomutov souhlasí se zvláštním užíváním komunikace a se stanovením přechodné 

úpravy provozu na pozemních komunikacích v průběhu výstavby optické sítě pro společnost                      
CC INTERNET s.r.o. na silnici I/13 v km 50,369 až 51,349 (ul. Černovická) v obci Chomutov tak, jak 
vyplývá z předložené projektové dokumentace, viz. potvrzené žádosti a výkresy s dopravně 
inženýrským opatřením, které jsou nedílnou součástí tohoto stanoviska. 
 
- Požadovaný termín stavby: od 01.08.2023 do 30.09.2023 

Přesný termín bude stanoven v rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu 
Přesný termín realizace nám bude v předstihu nahlášen 

- Zhotovitel stavby: CC BUILDING s.r.o., Příční 29, 430 01  Chomutov 
- Zodpovědná osoba: Beneš Jakub, tel: 724 271 455 

 
Dopravní značení svým provedením i umístěním musí odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb., 

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a bude v souladu s TP 66 zásady 
pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích. Dopravní opatření musí respektovat 
zajištění rozhledových poměrů v křižovatkách i na samostatných sjezdech.  
 



Vzhledem k rozsahu opatření, významu komunikací a zkušenostmi z předchozích 
staveb požadujeme provádět důslednou a častější kontrolu a údržbu DIO! 

 
Zdejší DI si vyhrazuje právo, v rámci zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na 

pozemních komunikacích, odsouhlasené přechodné dopravní značení změnit nebo doplnit a 
tento požadavek bude akceptován. 

 
Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající závazné stanovisko, s předloženým 

návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na 
pozemních komunikacích. 

 
Vyřizuje: por. Ing. Vladislav Hrych, dopravní inženýr DI Chomutov 
Tel.: 974 447 253                                                  
                npor. Bc. Petr Šidloch 
                                             vedoucí DI Chomutov 
                 v z. por. Ing. Vladislav Hrych 
                      komisař 

 
 
 



4402

ulice Černovická, silnice 1/13

pr
o

tla
k 

21
m

ulice Černovická, silnice 1/13

směr Chomutov

směr Karlovy Vary

za
stávka 

"C
ho

m
u

tov, H
a

čky"
linková

 a m
ě

stská dop
ra

va

Stávající DZ B20a 70km/h je ve skutečnosti o cca 
20m dál ve směru na Chomutov proti nakreslené 
pozici. Úprava z důvodu korekce mapových 
podkladů. První pracovní pozice je vzdálená 280m

DIO - situace č. 1
- ulice Černovická,Chomutov
- komunikace 1.třídy číslo 13, E442 ve směru na Chomutov

Termín realizace
předpokládaný termín realizace od 
1.8.2023 do 30.9.2023 dle vydání 
povolení. Samotná realizace 
nebude trvat déle jak 1 den

za
st

áv
ka

 
"C

h
om

ut
o

v,
 H

ač
ky

"
lin

ko
vá

 a
 m

ě
st

sk
á 

do
pr

av
a

sm
ěr S

pořice

sm
ěr

 u
lic

e
 

K
ar

lo
va

rs
ká

Protlak přes silnici 1. třídy číslo 13 bez omezení 
provozu. Technika bude mimo těleso silnice 1. 
třídy a mimo jakékoliv komunikace

Termín realizace
předpokládaný termín realizace od 1.8.2023 do 
30.9.2023 dle vydání povolení. Samotná 
realizace nebude trvat déle jak 1 den



protlak 
21m

vjezd k firmě 
TECAM

č.p. 4264

vjezd ke 
stavebninám 

Bricostav

ČS PHM 
BENZINA

4690

Z
1

Z
7

10.6

18.6

7.9

1.pozice
Schéma B/25.2 dle TP 66
- odstavení techniky pro zhotovení protlaku pod vjezdem
- stání techniky cca 2h po dobu realizace protlaku

- od DZ Z7 ("šipka) po poslední DZ Z1 (kužel) délka max. 40m
- DZ Z1 ("kužely") odstup podélně 2m, příčně 1m

- na pracovním místě se nachází:
   - dodávka s přívěsným vozíkem, na kterém je DZ Z7 ("šipka")
   - nákladní souprava nezbytná pro provedení protlaku

- veškeré stavební práce probíhají mimo těleso silnice 1. třídy číslo 13
- pozice jsou pouze 3x a jsou nezbytně nutné pro provedení prací. Pracovní 
místo bude pouze jedno s tím, že má stanovené tři pozice. Nestane se, že 
by byly obsazené tři pozice najednou

37.1

3.
5

1.
2

4.
6

3.
5

směr Chomutov

směr Karlovy Vary
ulice Černovická, silnice 1/13A

1
5

 - 10
0-150m

 od
 pra

covní m
ísta

bez S
1, om

eze
ní bude

 po
uze p

ře
s den

lze
 pouze při p

ra
vé straně

, na
 levé 

stra
ně jsou beton

ová svo
did

la, a
lt. 

um
ístit n

a svě
tené křižova

ce

B
2

0a 50
km

/h
- 5

0-70m
 od pracovní m

ísta

B
2

6 - 30
m

 o
d pracovn

ího m
ísta, 

zru
šení B

20
a 50km

/hDIO - situace č. 2
- ulice Černovická,Chomutov
- komunikace 1.třídy číslo 13, 
E442 ve směru na Chomutov

Termín realizace
předpokládaný termín realizace od 
1.8.2023 do 30.9.2023 dle vydání 
povolení. Samotná realizace 
nebude trvat déle jak 1 den



protlak 
23m

vjezd k firmě 
TECAM

č.p. 4264

vjezd ke 
stavebninám 

Bricostav

ČS PHM 
BENZINA

4690

2.pozice
Schéma B/25.2 dle TP 66
- odstavení techniky pro zhotovení protlaku pod vjezdem
- stání techniky cca 2h po dobu realizace protlaku

- od DZ Z7 ("šipka) po poslední DZ Z1 (kužel) délka max. 40m
- DZ Z1 ("kužely") odstup podélně 2m, příčně 1m

- na pracovním místě se nachází:
   - dodávka s přívěsným vozíkem, na kterém je DZ Z7 ("šipka")
   - nákladní souprava nezbytná pro provedení protlaku

- veškeré stavební práce probíhají mimo těleso silnice 1. třídy číslo 13
- pozice jsou pouze 3x a jsou nezbytně nutné pro provedení prací. Pracovní 
místo bude pouze jedno s tím, že má stanovené tři pozice. Nestane se, že by 
byly obsazené tři pozice najednou

Z
1

Z
7

10.6

18.6

7.9
37.1

3.
4

1.
2

4.
6

3.
4

směr Chomutov

směr Karlovy Vary
ulice Černovická, silnice 1/13

A
1

5
 - 10

0-150m
 od

 pra
covní m

ísta
bez S

1, om
eze

ní bude
 po

uze p
ře

s den
lze

 pouze při p
ra

vé straně
, na

 levé stra
ně

 jsou 

beton
ová

 svod
idla, alt. um

ístit n
a svě

te
né

 křižovace

B
2

0a 50
km

/h - 50-70m
 od pracovní m

ísta

B
2

6 - 30
m

 o
d pracovn

ího m
ísta, 

zru
šení B

20
a 50km

/h

DIO - situace č. 3
- ulice Černovická,Chomutov
- komunikace 1.třídy číslo 13, E442 ve směru na Chomutov

Termín realizace
předpokládaný termín realizace od 
1.8.2023 do 30.9.2023 dle vydání 
povolení. Samotná realizace 
nebude trvat déle jak 1 den



3306

vjezd do 
arálu Camfil, 

č.p. 5523

ulice Černovická, silnice 1/13

protlak 
8m

zastávka 
"C

h
om

uto
v, Č

ernovická"
linková

 a m
ě

stská d
op

rava

směr Chomutov

Z
1

Z
7

pr
ot

la
k 

16
m

10.6

18.6

7.9
37.1

3.
8

0.
7

4.
3

3.
6

Vlečná křivka
- kamión o délce 17m
- znázorňuje vytáčení při vjezdu na 1/13 z areálu OD Globus
- znázornění z důvodu, aby nebylo pochyb při vytáčení 
kamiónové dopravy a kolize s pracovním místem
- je nutno upozornit na fakt, že limitující nebude pracovní 
místo, ale oblouk chodníku, kdy si řidiči musí najet tak, aby 
nejeli po chodníku, což je patrné na křivce

protlak
11m

směr Karlovy Vary

A
1

5
50-70

m
 o

d pra
covn

í m
ísta

bez S
1, om

eze
ní bude

 po
uze p

ře
s den

lze
 pouze při p

ra
vé straně

, na
 levé stra

ně
 jsou 

beton
ová

 svod
idla, alt. um

ístit n
a svě

te
né

 křižovace

3.pozice
Schéma B/25.2 dle TP 66
- odstavení techniky pro zhotovení protlaku pod vjezdem
- stání techniky cca 2h po dobu realizace protlaku

- od DZ Z7 ("šipka) po poslední DZ Z1 (kužel) délka max. 40m
- DZ Z1 ("kužely") odstup podélně 2m, příčně 1m

- na pracovním místě se nachází:
   - dodávka s přívěsným vozíkem, na kterém je DZ Z7 ("šipka")
   - nákladní souprava nezbytná pro provedení protlaku

- veškeré stavební práce probíhají mimo těleso silnice 1. třídy číslo 13
- pozice jsou pouze 3x a jsou nezbytně nutné pro provedení prací. Pracovní místo bude pouze 
jedno s tím, že má stanovené tři pozice. Nestane se, že by byly obsazené tři pozice najednou

Střední škola

2901

ostrůvek, 
místo pro 

přecházení

DIO - situace č. 4
- ulice Černovická,Chomutov
- komunikace 1.třídy číslo 13, E442 ve směru na Chomutov

Protlak přes silnici 1. třídy číslo 13 bez omezení 
provozu ve směru na Karlovy Vary. Technika ve 
směru na Karlovy Vary bude mimo těleso silnice 
1. třídy a mimo jakékoliv komunikace

Termín realizace
předpokládaný termín realizace od 1.8.2023 do 
30.9.2023 dle vydání povolení. Samotná 
realizace nebude trvat déle jak 1 den


		2023-08-08T12:55:54+0200
	Mgr. Petra Kudrnová 63445205a098f63111b86dfc6856d9de8ae47ff9




